


Edição 1.792 | Ano 7
27 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021-2024-DL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DJPU5RHP-FYFRWXYE-ULB7JBM8-RI3BF6DT
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 

 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

Tel. (75) 3426-1320   E-mail: licitacaopmrr@gmail.com 

 

 

 
 

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021-2024-DL 
 
 
O Prefeito Municipal de Rio Real/BA, no uso de suas atribuições, torna pública a 
Contratação: Licitação: Processo Administrativo Nº 027-2024-DL, Modalidade: 
Dispensa de Licitação Nº 021-2024-DL. OBJETO: contratação de empresa para o 
fornecimento de aparelho telefônico digital para atender as demandas DA 
Secretaria do Trabalho e Assistência Social do Município de Rio Real - BA. 
Contratada: 50.756.595 JONAS DA SILVA DE ARAÚJO LTDA - 

CNPJ: 50.756.595/0001-88. Valor Global: R$ 5.379,00 (cinco mil, 
trezentos e setenta e nove reais). Vigência: 31/12/2024. Fundamentação: 
Artigo 75, inciso II da Lei 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 020/2023. Rio Real, 
Bahia, 27 de março de 2024. 
 
 
 
 
 
 

Edição 1.792 | Ano 7
27 de março de 2024

Página 3

RESUMODE DISPENSADE LICITAÇÃONº 021-2024-DL

Certificação Digital: DJPU5RHP-FYFRWXYE-ULB7JBM8-RI3BF6DT
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	DISPENSA
	RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021-2024-DL


		2024-03-27T16:38:31-0300




